PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

19.08.2020 №    385

Про затвердження дислокації

місць для розміщення матеріалів передвиборної агітації 

на території міста
З метою утримання території міста в належному санітарному стані під час підготовки та проведення чергових виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року відповідно до постанови Верховної Ради України від 15 липня 2020 року №795-IX «Про призначення чергових місцевих виборів у 2020 році» та Закону України «Про місцеві вибори», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити дислокацію місць для розміщення матеріалів передвиборної агітації на території міста (додається).
2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради забезпечити в належному санітарному стані місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації на території міста.
3. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради підготувати від імені виконавчого комітету міської ради звернення 
до суб’єктів виборчого процесу щодо заборони розміщення матеріалів передвиборної агітації в непередбачених місцях та оприлюднити його в міських  засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. 

Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від  19.08.2020        №   385
       
Дислокація

місць для розміщення матеріалів 

передвиборної агітації на території міста

	№

п/п
	Місце розташування

	Південний район

	1.
	Ринок «Дунайський» (вул.Дунайська, 41Б)

	2.
	Проспект Ювілейний (трамвайна зупинка «Аврора») 

	3
	Проспект Конституції (перехрестя з вул.Січеславський шлях)

	4.
	Торговий комплекс зі станцією технічного обслуговування                            (вул.Цимлянська, 59Б)

	5.
	Вулиця Алтайська (перехрестя з вул.Миколи Лисенка)

	Дніпровський район

	1.
	Проспект Перемоги, 14 (територія біля магазину «Тритон», 
10-й мікрорайон)

	2.
	Вулиця Залізняка, 42, с-ще Романково (біля продуктового магазину)

	3.
	Вулиця Квітів, 9, с-ще Дніпробуд (біля поштового відділення)

	4.
	Бульвар Героїв (автобусна зупинка навпроти будинку №13)

	5.
	Проспект Перемоги, 35 (площа перед ККЗ «Мир»)

	6.
	Проспект Металургів, 4 (територія біля магазину «Сонячний»)

	Заводський район

	1.
	Площа ім.Ясюковича (район трамвайної зупинки) 

	2.
	Вулиця Криворізька (район комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №28 м.Кам’янське» Кам’янської міської ради)

	3.
	Вулиця Куп’янська, 29 (район магазину «55 блочок»)

	4.
	Вулиця Глаголєва (район торгово-розважального комплексу «Україна»)

	5.
	Проспект Василя Стуса (район зупинки «Готель «Зоря»)

	смт Карнаухівка

	1.
	Вулиця Барикадна (тупик автобусного маршруту №23Е)

	2.
	Вулиця Житня (магазин «ПЛ 164»)

	3.
	Перехрестя вулиць Житня та Джерельна 

	4.
	Перехрестя вулиці Поповича та провулку Кам’янський 

	5.
	Вулиця Пушкіна, 32 (автобусна зупинка) 

	6.
	Вулиця Кооперативна (амбулаторія №5) 

	7.
	Вулиця Ясенова, 39 (біля продуктового магазину)

	8.
	Вулиця Пушкіна, 30В (біля Будинку культури)

	9.
	Вулиця Центральна (магазин «Сигнал») 

	10
	Перехрестя вулиць Центральна та Чернишевського 

	11.
	Перехрестя вулиць Центральна та І-го провулку Центрального

	12.
	Перехрестя вулиць Липова та Ціолковського 

	13.
	Перехрестя вулиць Липова та Барикадна 

	14.
	Перехрестя вулиць Джерельна та Центральна

	15.
	Вулиця Пушкіна, 88

	16.
	Вулиця Рибальська (тупик автобусного маршруту №6)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради




      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
